MJ ASSESSORIA E COBRANCA LTDA

MENDES ASSESSORIA E COBRANCA LTDA

TIPO: LIMITADA UNIPESSOAL (M.E.)

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35227387944 01/03/2013 29/07/2021 13:15:16

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

21/02/2013 17.997.250/0001-40

CAPITAL

R$ 95.400,00 (NOVENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA AURANTINA NÚMERO: 21

BAIRRO: SACOMA COMPLEMENTO: 1 , SL 02

MUNICÍPIO: SAO PAULO CEP: 04248-050 UF: SP

OBJETO SOCIAL

SERVIÇOS COMBINADOS DE ESCRITÓRIO E APOIO ADMINISTRATIVO

GESTÃO DE ATIVOS INTANGÍVEIS NÃO-FINANCEIROS

[...]

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL DA MATRIZ.

NUM.DOC: 537.550/15-0     SESSÃO: 11/12/2015     

TRANSFORMAÇÃO DESTA SOCIEDADE PARA NIRE 35601245597.

NUM.DOC: 211.620/19-1     SESSÃO: 29/04/2019     

TRANSFORMADA DE NIRE 35601245597.

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 95.400,00 (NOVENTA E CINCO MIL, QUATROCENTOS REAIS).

ALTERAÇÃO DO NOME EMPRESARIAL PARA MJ ASSESSORIA E COBRANCA LTDA., DATADA DE: 12/04/2019.

ADMITIDO ROSEANE CRISTINA SANTOS DE JESUS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: BRANCA, CPF: 364.003.368-00,

RG/RNE: 41136706-7 - SP, RESIDENTE À RUA MARQUES DE MARICA, 657, SACOMA, SAO PAULO - SP, CEP 04252-000, NA